

Investitor
obiect**Reparații curente a cabinetelor la I.P Liceul Teoretic "Ion Creangă" Soroca****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cab.26				
1	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor de (lenolium)	m2			39,09
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	19,54
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
2	CG08A	Pardoseli din linolium	m2			205,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1,0000	84,97	84,97
	252311671 6345	Covor din (lenolium)	m2	1,0500	99,89	106,46
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	1,82	1,11
	246210610 9925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	22,36	4,54
3	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			63,09
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5500	84,97	46,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	252110671 8374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	11,87	12,11
		2. Cab.104				
4	RpCJ06 B	Reparatii de tencuiei interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm	m			59,13

1	2	3	4	5	6	7
		latime				
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4400	84,97	37,39
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	84,97	18,69
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	2,20	2,16
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	145,00	0,90
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	0,00	0,00
5	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			124,08
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,86	20,42
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,29
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	3,38	0,51
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,58	0,23
7	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual a peretilor si tavanelor	m2			80,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,63
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,43	22,17
		3. Cab.107				
8	RpCR32 A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			28,04
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	84,97	27,19
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	24,90	0,75
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0100	10,00	0,10
9	RpCO56 B	Demontari: lambriuri la pereti din lemn	m2			79,87

1	2	3	4	5	6	7
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,4700	84,97	39,94
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	84,97	39,94
10	RpCJ28 A	Caraboc din placa de ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, lemn sau BCA, avind suprafete netede in incaperi cu umiditate normala. (Norma x 2)	m2			248,06
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,1800	84,97	100,26
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	84,97	42,48
	266210270 0203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	2,1000	38,90	83,73
	251320662 1500	Banda de armare	m	4,0000	0,98	4,02
	246210611 0550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	0,8000	21,42	17,56
11	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			124,08
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,86	20,42
12	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			50,79
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,85	4,06
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,29
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	3,38	0,51
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,58	0,23
14	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate	m2			80,80

1	2	3	4	5	6	7
		manual a peretilor si tavanelor				
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,63
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,43	22,17
15	RpCR01 A	Zugraveli interioare al peretilor si tavanelor in doua straturi cu adaos de coloranti de apa, executate pe tencuieli vechi	m2			17,64
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1500	84,97	12,75
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	84,97	2,55
	265210210 0696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,4000	2,34	0,94
	142130220 0461	Coloranti oxizi de apa	kg	0,0100	104,28	1,04
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	3,66	0,37
	268112600 1472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	0,00	0,00
16	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			79,27
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	84,97	22,94
	111100010 0024	Intrerupator manual	buc	1,0100	48,66	49,15
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,00
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,66	0,18
17	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			89,94
	713701001	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,34

1	2	3	4	5	6	7
	1520					
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	48,90	49,88
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,66	0,02
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	2,34	4,68
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,01	2,02
		4. Cab.109				
18	RpCR32 A	Desfacerea tapetelor din hirtie lavabila sau semilavabila	m2			28,04
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,3200	84,97	27,19
	232014620 0755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0300	24,90	0,75
	171131730 9326	Cirpe de sters	kg	0,0100	10,00	0,10
19	RpCO56 B	Demontari: lambriuri la pereti din lemn	m2			79,87
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,4700	84,97	39,94
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	84,97	39,94
20	RpCJ28 A	Caraboc din placa de ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, lemn sau BCA, avind suprafete netede in incaperi cu umiditate normala. (Norma x 2)	m2			248,06
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,1800	84,97	100,26
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	84,97	42,48
	266210270 0203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	2,1000	38,90	83,73
	251320662 1500	Banda de armare	m	4,0000	0,98	4,02
	246210611 0550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	0,8000	21,42	17,56
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor	m2			50,79
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	84,97	38,24
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50

1	2	3	4	5	6	7
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,85	4,06
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			3,29
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	84,97	2,55
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	3,38	0,51
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	4,58	0,23
23	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual a peretilor si tavanelor	m2			80,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,63
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,43	22,17
24	RpCR01 A	Zugraveli interioare al peretilor si tavanelor in doua straturi cu adaos de coloranti de apa, executate pe tencuieli vechi	m2			17,64
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1500	84,97	12,75
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	84,97	2,55
	265210210 0696	Var bulgari pentru constructii Tip 2 vrac S 146	kg	0,4000	2,34	0,94
	142130220 0461	Coloranti oxizi de apa	kg	0,0100	104,28	1,04
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,1000	3,66	0,37
	268112600 1472	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,0500	0,00	0,00
25	RpEE01 A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			79,27
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	84,97	22,94
	111100010 0024	Intrerupator manual	buc	1,0100	48,66	49,15
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,00

1	2	3	4	5	6	7
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	3,66	0,18
26	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			89,94
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	84,97	26,34
	274616733 5100	Priza	buc	1,0200	48,90	49,88
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	7,00	7,00
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,66	0,02
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	0,00	0,00
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	2,34	4,68
	287411583 6777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,01	2,02
		5. Laborator de chimie				
27	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			22,94
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,1200	84,97	10,20
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
28	RpCJ28 A	Placarea peretilor cu placi din ghips-carton, cu grosimea placii de 12,5 mm, aplicata pe zidarie de caramida, lemn sau BCA, avind suprafete netede in incaperi cu umiditate normala	m2			124,03
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,5900	84,97	50,13
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	266210270 0203	Placa normala de gips-carton 12,5 mm	m2	1,0500	38,90	41,87
	251320662 1500	Banda de armare	m	2,0000	0,98	2,01
	246210611 0550	Adeziv special pentru tratare rosturi	kg	0,4000	21,42	8,78
29	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm	m2			124,08

1	2	3	4	5	6	7
		grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.				
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	84,97	103,66
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,86	20,42
30	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual a peretilor si tavanelor	m2			80,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,63
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,43	22,17
31	RpCR27 A1	Vopsirea conductelor de instalatii, in doua straturi, cu vopsele de ulei, pe conducte avind diametrul exterior pina la 60 mm inclusiv cu doua straturi de vopsea	m			12,62
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,1300	84,97	11,05
	243011610 3218	Vopsea de ulei orice culoare	kg	0,0300	52,37	1,57
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0300	0,00	0,00
	288111600 1666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,1000	0,00	0,00
32	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din lambrii plastice, pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			252,99
	742201006 0100	Timplar	h-om	1,8000	84,97	152,95
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	84,97	12,75
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	84,97	4,25
	266210270 02021	Lambriu plastic	buc	0,3500	92,40	32,34
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	44,90	38,61
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	33,68	9,09
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,15	3,00
33	RpEF13	Montarea corpurilor de iluminat de	buc			442,37

1	2	3	4	5	6	7
	A	tip (LED) pina la 60 W				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,9400	84,97	79,87
	287527440 0502	Corp de iluminat	buc	1,0000	355,80	355,80
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,0000	2,34	4,68
	287411583 6492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	1,01	2,02
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	0,00	0,00
34	RpCU05 A1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti sau plansee din zidarie de caramida pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat	buc			12,75
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,0200	84,97	1,70
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	84,97	11,05
35	SA14A	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, la constructii industriale, avind diametrul de 16 mm	m			57,41
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	84,97	25,49
	252121671 7050	Teava din material plastic	m	1,0200	15,55	15,86
	252315671 9430	Cot din material plastic	buc	0,2000	11,20	2,24
	252315671 9450	Teu din material plastic	buc	0,2100	11,20	2,35
	252315671 9400	Mufa din material plastic	buc	0,0400	0,00	0,00
	252315671 9530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	11,20	11,20
	246210733 2752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	134,82	0,27
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0203	0,00	0,00
36	RpSA43 C	Bratară pentru fixarea conductelor de alimentare cu apă și gaze, din oțel sau material plastic montată prin încadrare, conductele avind diametrul de 1"	buc			35,25
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3800	84,97	32,29
	287527420	Bratară pt. tevi de instalatii de apă și gaze	buc	1,0000	2,00	2,00

1	2	3	4	5	6	7
	4040					
	212111730 8308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,0050	0,00	0,00
	265112210 0440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	0,3100	2,55	0,79
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0012	145,00	0,17
37	SD01B	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord, indiferent de modul de inchidere, avind diametrul de 3/4" - 1"	buc			114,31
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,1800	84,97	15,29
	291312420 2100	Robinet de serviciu, simplu sau dublu cu racord	buc	1,0000	98,42	99,01
	291312420 4200	Rozeta din alama pt. mascarea robinetelor	buc	1,0000	0,00	0,00
38	RpSB13 C	Montarea tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 50 mm	m			79,39
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	84,97	25,49
	252121672 0160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	1,0300	52,33	53,90
39	RpSB14 C	Montarea piesei de legatura din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, avind diametrul de 50 mm	buc			33,29
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	0,2600	84,97	22,09
	252315672 1037	Cot, mufa dubla, piesa de curatire, compensator de dilatatie si reductie din material plastic pentru canalizare	buc	1,0000	11,20	11,20
40	SC04C	Lavoar din semiportelan, portelan sanitar etc. inclusiv pentru handicapati, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pedestal	buc			1 235,70
	713602001 1620	Instalator apa, canal	h-om	1,9000	84,97	161,44
	262210243 8000	Lavoar	buc	1,0100	640,98	660,34
	287511420 2800	Sifon pt. lavoar	buc	1,0000	64,22	65,50
	287511420 3270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	13,40	13,67
	252121671	Teava din material plastic	m	0,3000	15,55	4,76

1	2	3	4	5	6	7
	7050					
	262210245 3900	Piedestal din portelan sanitar	buc	1,0100	320,32	329,99
41	CG08A	Pardoseli din linolium	m2			205,57
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1,0000	84,97	84,97
	252311671 6345	Covor din (lenolium)	m2	1,0500	99,89	106,46
	246210611 0431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	1,82	1,11
	246210610 9925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	22,36	4,54
42	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			63,09
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	0,5500	84,97	46,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	84,97	4,25
	252110671 8374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	11,87	12,11
		6. Holul din subsol				
43	RpCK41 C	Desfacerea pardoselilor din covor de (lenolium)	m2			39,09
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,2300	84,97	19,54
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	84,97	19,54
44	RpCB18 B	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace manuale, fundatii si elevatii cu dozaj de ciment peste 150 kg/mc	m3			957,61
	712301001 0200	Betonist	h-om	7,9000	84,97	671,26
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	3,3700	84,97	286,35
45	TrB01A 1-6	Transportul materialelor din grupa 1-3 (incarcare, asezare, descarcare, asezare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 60 m	t			100,26
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,1800	84,97	100,26
46	TsA02A	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata	m3			63,73

1	2	3	4	5	6	7
		fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint necoeziv sau slab coeziv adincime < 0,75 m teren usor				
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,7500	84,97	63,73
47	CC02A	Armaturi din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, pt. pereti si diafragme, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante	kg			13,03
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,0460	84,97	3,91
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0250	8,90	9,12
48	CA02B	Beton simplu turnat in egalizari, pante, sape la inaltimei pina la 35 m inclusiv, prepararea cu centrala de betoane si turnarea cu mijloace clasice beton clasa C 10/8 (Bc 10/B 150)	m3			1 275,58
	712301001 0200	Betonist	h-om	3,9500	84,97	335,63
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,6500	84,97	55,23
	265112210 0397	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30	kg	284,0000	2,20	631,05
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,7600	145,00	111,30
	142110220 0290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,6800	175,38	120,45
	295227000 3000	Vibrator de suprafata	h-ut	0,4000	54,80	21,92
49	CG47C	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat), dimensiuni placi: pina la 500 x 500 mm	m2			297,24
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	1,1800	84,97	100,26
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	168,22	175,00
	266410210 2013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	4,7000	2,42	11,49
	243022610 00001	Fuga	kg	0,4600	22,15	10,29
	201023731	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,01	0,20

1	2	3	4	5	6	7
	8700					
50	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			97,03
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,7500	84,97	63,73
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	84,97	8,50
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	2,20	4,40
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	145,00	0,87
	267011220 4400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	18,90	19,28
	265112210 0270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	2,55	0,26
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,00	0,00
51	TsI50E	Transportarea incarcaturilor cu autocamione la distanta 5 km	t			21,20
	341054000 0001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,1060	200,00	21,20
		7. Cab. de Psihologie				
52	RpCP45 A	Demontarea usilor si ferestrelor metalice	kg			5,10
	721424002 1800	Lacatus mecanic	h-om	0,0300	84,97	2,55
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,0300	84,97	2,55
53	CK03A	Usi din lemn interioare intr-un canat, pe captuseli si usi pentru balcon, inclusiv izolatia hidrofuga si termica a tocului, montate pe ghermele existente la constructii cu inaltime pina la 35 m	m2			2 502,95
	742201006 0100	Timplar	h-om	1,4700	84,97	124,91
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,0800	84,97	6,80
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	84,97	21,24
	203011293 0000	Usi interioare si exterioare din lemn	m2	1,0000	2 350,00	2 350,00
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	0,00	0,00
54	RpCJ06	Reparatii de tencuieli interioare, in	m			44,82

1	2	3	4	5	6	7
	A	jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, pina la 15 cm latime				
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,3200	84,97	27,19
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1800	84,97	15,29
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,7400	2,20	1,63
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0049	145,00	0,71
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	0,00	0,00
55	RpCR07 A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual a peretilor si tavanelor	m2			80,80
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,6900	84,97	58,63
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	55,43	22,17

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)